
Código Seguro de Verificación IV7HECCOPYV253ZJYPVRNYJEN4 Fecha 14/04/2021 14:59:01

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 59/2003, 19 de diciembre, de firma electrónica

Firmante MARIA DOLORES ABOLAFIA MONTES

Firmante ANA MORILLO ANGUITA

Url de verificación https://verifirmamoad.dipujaen.es/verifirmav2/code/IV7HECCOPYV253ZJYPVRNYJ
EN4 Página 1/2

 

  1 

 
Plaza Fernando Feijoo, 1         23160 Los Villares (Jaén)         Tlf. 953320005       Fax. 953321160 ayuntamiento@losvillares.com 

RESOLUCIÓN DE LA ALCALDÍA 

Dª. ANA MORILLO ANGUITA, ALCALDESA-PRESIDENTA DEL EXCMO. AYUNTAMIENTO DE 
LOS VILLARES (JAÉN).- 

Asunto.- APROBACIÓN LISTADO PROVISIONAL DE ASPIRANTES ADMITIDOS Y EXCLUIDOS 
PARA LA FORMACIÓN DE UNA BOLSA DE TRABAJO DE MAQUINISTA DE OBRAS DEL 
EXCMO. AYUNTAMIENTO DE LOS VILLARES. 

 

Aprobadas mediante Resolución de Alcaldía de fecha 24/03/2021, con número 107, las 
bases para la formación de una BOLSA DE TRABAJO DE MAQUINISTA DE OBRAS DEL 
EXCMO. AYUNTAMIENTO DE LOS VILLARES, rectificadas mediante Resolución de Alcaldía 
de fecha 25/03/2021, con número 111, y de conformidad con lo establecido en el apartado 
séptimo de las mismas. 

HE RESUELTO: 
 

Primero.- Aprobar Listado provisional de aspirantes admitidos y excluidos de la BOLSA DE 
TRABAJO DE MAQUINISTA DE OBRAS DEL EXCMO. AYUNTAMIENTO DE LOS VILLARES, 
según los criterios establecidos en las Bases Generales de la Convocatoria, conforme a la 
relación que se detalla: 

 
ASPIRANTES ADMITIDOS 

 

APELLIDOS NOMBRE DNI  

ARAQUE SANCHEZ ANTONIO ***1832** 

CABRERA ROMERO  MARINA ***4906** 

CALLEJÓN ZUHEROS MANUEL JESUS ***6084** 

CASTILLO RODRIGUEZ JOSE ANTONIO ***3198** 

CASTRO HIGUERAS FRANCISCO JOSÉ ***9202** 

CORTES EXPOSITO RAFAEL ***8779** 

FERNANDEZ DE MORAL FRANCISCO ***0099** 

GARCIA ESCALONA DIEGO ***1924** 

GARCIA FERNANDEZ ANTONIO MANUEL ***6642** 

GUTIERREZ MEDINA JUAN ***7179** 

JIMENEZ CARRASCOSA CATALINA ***8609** 

  Resol. núm.: 147
Fecha: 14/04/2021



Código Seguro de Verificación IV7HECCOPYV253ZJYPVRNYJEN4 Fecha 14/04/2021 14:59:01

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 59/2003, 19 de diciembre, de firma electrónica

Firmante MARIA DOLORES ABOLAFIA MONTES

Firmante ANA MORILLO ANGUITA

Url de verificación https://verifirmamoad.dipujaen.es/verifirmav2/code/IV7HECCOPYV253ZJYPVRNYJ
EN4 Página 2/2

 

  2 

 
Plaza Fernando Feijoo, 1         23160 Los Villares (Jaén)         Tlf. 953320005       Fax. 953321160 ayuntamiento@losvillares.com 

MARTOS DIAZ SALVADOR ***1936** 

MEDINA MORILLO ANTONIO JOSE ***7493** 

MORENO MORAL ANTONIO    ***5462** 

PALACIOS MEDINA FRANCISCO ***4784** 

ROMERO MORENO DEYBY ***8443** 

 

Segundo.- Proceder a la publicación de la presente resolución en la web y tablón de 
anuncios, fijando como plazo para presentación de reclamaciones, tres días hábiles, a 
contar desde el siguiente al de su publicación. 
 

Tercero.-  Dar cuenta de la presente resolución al Ayuntamiento Pleno, en la 
próxima Sesión que se celebre. 

 

Lo manda y firma la Sra. Alcaldesa de lo que como Secretaria, doy fe. 

       A los efectos de dar fe, 

  LA ALCALDESA,        LA SECRETARIA  
                Ana Morillo Anguita            María Dolores Abolafia Montes 

 
(Documento fechado y firmado electrónicamente) 

  


